Российская Федерация
Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 « 30 »  ноября 2012 г.                                                                                   № 17/161-рс

п. Верховье
	О внесении изменений в решение Верховского районного Совета народных депутатов от 16.08.2011 г. №05/54-рс «О долгосрочной районной целевой программе «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на территории Верховского района на 2012-2014 годы»

 В соответствии с постановлением Правительства Орловской области от 1 октября 2012 года № 346 «О внесении изменений в постановление Правительства Орловской области от 23 июня 2011 года № 192 «Об утверждении долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на территории Орловской области на 2012-2014 годы», Верховский районный Совет народных депутатов Орловской области  РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Верховского районного Совета народных депутатов от 16.08.2011 г. №05/54-рс «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на территории Верховского района на 2012-2014 годы»  следующие изменения:

1) в наименовании заменить слова «2012 - 2014 годы» словами «2012 - 2016 годы»;
2) в Паспорте в подпункте «Сроки и этапы реализации программы» заменить слова «2012-2014 годы» словами «2012-2016 годы»;
   3)   приложение 2  пункт 3  дополнить подпунктом «Плотина пруда у н.п. Долгое,
      Грязное,   аналоговый, 2013 год, 30,0».
  4)    в приложении  2   пункт 4 в подпункте «Плотина пруда у н.п. Долгое, Грязное

     Верховского района»  заменить слова  «2012 год» на «2013 год»;
  5)   приложение 2 дополнить пунктом 5 «Капитальный ремонт гидротехнических
     сооружений» с подпунктами «Плотина пруда у н.п. Долгое, Грязное Верховского

     района, аналоговый, 2014-2015 годы, 6000,0» и «Плотина пруда у н.п. Верхняя
        Залегощь Верховского района, аналоговый,  2015-2016 годы, 6000,0».

    Глава Верховского района                                               А.И. Миронов